РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2018
	№ 61
	ст-ца Обливская

	О внесении изменений в постановление Администрации Обливского района от 27.12.2016 № 658 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Обливский район»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Обливского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению от 27.12.2016 № 658 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Обливский район» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно аналитическому сектору (Н.В. Юмогулова) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Обливского района в разделе «Противодействие коррупции».
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Обливского района от 08.11.2017 № 1021 «О внесении изменений в постановление Администрации Обливского района от 27.12.2016 № 658 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Обливский район».
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Г.В. Лагутина.
	Глава Администрации
Обливского района
	А.А. Деревянко

Постановление вносит
отдел по юридическим вопросам
и антикоррупционной деятельности
Администрации Обливского района

Приложение
к постановлению
Администрации

Обливского района
от 28.08.2018  № 61
Приложение
к постановлению
Администрации

Обливского района
от 27.12.2016  № 658
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
	1.
	Деревянко
Алексей Александрович
	Глава Администрации Обливского района,
председатель комиссии;

	2.
	Лагутин
Геннадий Васильевич
	Заместитель главы Администрации Обливского района – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Романенко

Светлана Геннадьевна
	специалист первой категории по противодействию коррупции отдела по юридическим вопросам и антикоррупционной деятельности Администрации Обливского района, секретарь комиссии.

	4.
	Антонов

Антон Вячеславович
	главный специалист по юридическим вопросам  отдела по юридическим вопросам и антикоррупционной деятельности Администрации Обливского района;

	5.
	Герасимов

Александр Петрович
	заместитель главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства;

	6.
	Гольцев

Виктор Александрович
	начальник МО МВД России «Обливский» (по согласованию);

	7
	Добкин

Александр Валерьевич
	прокурор Обливского района (по согласованию);

	8.
	Карамушка

Елена Сергеевна
	председатель  Собрания депутатов Обливского района (по согласованию);

	9.
	Копаненко
Екатерина Александровна
	главный редактор - директор муниципального унитарного предприятия «Авангард»;

	10.
	Куроедова
Ольга Николаевна
	заместитель главы Администрации Обливского района по экономике и финансам;

	11.
	Малахова

Нина Анатольевна
	заведующий Отделом образования Администрации Обливского района;

	12.
	Манзук

Виктор Анатольевич
	начальник межрайонного отдела по Обливскому и Советскому районам службы судебных приставов (по согласованию);

	13.
	Масных

Лидия Борисовна
	председатель Обливского районного суда (по согласованию);

	14.

15.
	Мещанская

Татьяна Николаевна
Матвеева
Ирина Алексеевна
	председатель Общественного совета при Администрации Обливского района  (по согласованию);
главный врач МБУЗ ЦРБ Обливского района (по согласованию);

	16.

	Рункевич

Юлия Валерьевна
	начальник Обливского отдела  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области (по согласованию);

	17.
	Самохвалов

Фёдор Игорьевич
	управляющий делами Администрации Обливского района;

	18.
	Сердюк

Ольга Ивановна
	заведующий Отделом культуры Администрации Обливского района;

	19.
	Черненко
Анатолий Степанович
	руководитель исполнительного комитета Обливского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

	20.
	Черноморова

Елена Юрьевна
	заместитель главы Администрации Обливского района по социальным вопросам;

Специалист первой категории

по противодействию коррупции

отдела по юридическим вопросам

и антикоррупционной деятельности

Администрации Обливского района                                            С.Г. Романенко

Управляющий делами

Администрации Обливского района                                           Ф.И. Самохвалов
PAGE
3